¶ Cap. 3.  
Scito quod in nouissimis diebus instabunt tempora periculosa, & erunt homines amantes seipso, cupidi, elati, sine affectione, sine pace, ac criminatores, &c. voluptatis amatores magis quam dei, habentes speciem quidem pietatis, virtutem autem eius abnegantes. Et hos deuita. Quemadmodum Iamaes & Mambres restiterunt Moysi, ita & hi resistunt veritati, sed non proficiunt &c. Omnes qui pie volunt vivere in Christo persequitione patientur. Tu vero permane in his quæ didicisti, & quæ ab infancia sacras literas nosti, quæ te possunt instruere. Omnis scriptura diuinitus inspirata utilis est ad dendum, ad arguendum, ad corripiendum, ad erudiendum in iusticia, ut perfectus sit homo ad omne opus bonum

¶ Cap. 2.

Prædica verbum, insta oportune, importune, atque obsecra, increpa in omni patientia. Erit tempus cum sanâ doctrinam non sustinebunt, sed ad desideria sua coacer uabunt sibi magistros & c. Tu vero vigila, in omnibus labora, ministerium tuum imple, sobrius esto. Boni certamen certaut, cursum consummaui, fidem seruau. De reliquo reposita est mihi corona iustitiae. &c

Epistola ad Titum habet capita tria. In qua Titum istruit apostolus de constitutione presbyterorum & de conuersatione spirituali, atque haereticis vitandis.

Caput. I.

EPITO .EX EPI. AD TIT.

**O**portet episcopum sine crimine esse sicut dei dis-  
pensatorem. Non superbū nō iracundū, &c.  
quāre. Sunt multi inobedientes & vaniloqui, q̄s  
sporret redargui, Omnia nūnūda mundis. Coinquinā-  
tis autem & infidelibus nihil est mundum, sed inqua-  
rē sunt eorum mens & conscientia. Confitentur se nosse  
deum, factis autem negant, cum sint abominati & repro-  
bi.

¶ Cap. II.

¶ Tu loquere quæ decet sanam doctrinam, seneſ ut  
sobriſ ſint, pudici, prudentes. &c. Iuuenes exhortare ut  
sobriſ ſint, &c. In omniſbus te ipsum præbæ exempli bo-  
norū operū, in doctrina, in integritate, in grauita-  
te, verbum ſanum irreprehensibile, ut qui ex aduerso ē  
nihil mali habeat loq̄ de nobis. Apparuit gratia dei ſal-  
uatoris noſtri omnibus hominibus erudiens nos, ut ab-  
negantes impietatem & ſecularia defideria, sobrie &  
iuste & pie viuamus in hoc ſeculo. Expectantes beatam  
ſpem, & aduentum gloriae magni dei. Loq̄re & exhorta-  
re & argue cum omni imperio. Nemo te contemnat.

¶ Cap. tert. & vlt.

Apparuit benignitas & humanitas ſaluatoris nři dei.  
Nō ex operib⁹ iuſticiæ quæ fecimus nos, ſed ſecūdum  
ſuam misericordiam ſaluos nos fecit. Hæreticum homi-  
nem post vnam & ſecundam correptionem deuita, ſci-  
ens quia ſubuersus eſt qui eiusmodi eſt. Difcant noſtri  
bonis operib⁹ præeffe ad uſus neceſſarios, ut non ſint  
intructuosi.